
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1867 

DETERMINA 
N. 1583 DEL 06/08/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Trivellin Maristella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MOBILITÀ  –  REALIZZAZIONE  DI  INTERVENTI  PER  LA  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLA  VIABILITÀ 
ORDINARIA  E  CICLOPEDONALE  NEL  COMUNE  DI  VICENZA  IN  LOCALITÀ  OSPEDALETTO. 
APPROVAZIONE  DEL  PROGETTO  ESECUTIVO  E  DETERMINA  A  CONTRARRE.  CUP 
B37H21000160004  – CIG 886423454D. 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1867 

DETERMINA N. 1583 DEL 06/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ
ORDINARIA E CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B37H21000160004  – 
CIG 886423454D. 

  

 

                                                                 IL   DIRIGENTE

PREMESSO quanto disposto con i provvedimenti di seguito indicati:

• deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 21/03/2021 con cui sono stati approvati, unitamente  
al bilancio di previsione 2021-2023, il programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023 e l'elenco  
annuale dei lavori 2021, in cui sono stati previsti, tra gli altri, interventi di “Messa in sicurezza della  
Strada di Ospedaletto”, per un importo di € 400.000,00, finanziati con mutuo da contrarre;

• determinazione  dirigenziale  n.  1938 del  29/10/2020 con  la  quale  è  stato affidato l’incarico  di 
progettazione  definitiva,  esecutiva,  direzione  lavori,  sicurezza  in  fase  di  coordinamento  ed 
esecuzione  e  CRE degli  interventi  sopra  indicati  alla  società  EPC  EUROPEAN  PROJECT 
CONSULTING  SRL  di  Dueville  (VI)  Via  Prati  11,  P.IVA  03697280273, per  l’importo  di  € 
22.000,00 + IVA 22% per complessivi € 26.840,00;

• deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 14/04/2021 con la quale è stato approvato il progetto 
definitivo  denominato  “Realizzazione  di  un  marciapiede  in  Strada  Ospedaletto”  dell’importo 
complessivo di € 400.000,00, IVA compresa, finanziato con mutuo contratto con la CDP;

I  professionisti incaricati hanno,  quindi,  predisposto  l’allegato  progetto  esecutivo  che  –  come 
dettagliatamente descritto nella relazione  generale, a cui si fa rimando per una puntuale descrizione delle 
lavorazioni – prevede  la realizzazione di un marciapiede in  località  Ospedaletto per la messa in sicurezza 
del  tratto  di  strada  dall’intersezione  con  Strada  di  Bertesina  fino  ai  piedi  del  cavalcaferrovia,  per  la 
lunghezza di circa 1 Km. 

L’intervento, nello specifico, verrà realizzato nel tratto che va dall’intersezione con Strada di Bertesina fino 
al  civico  178,  di  fronte  a  Villa  Negri.  Dall’intersezione  con  Strada  di  Bertesina  fino  al  civico  222  il  
marciapiedi si svilupperà nel lato a ovest della Strada di Ospedaletto e in concomitanza del passo carraio del 
civico 222 sarà posto un attraversamento pedonale, che porterà il marciapiede sul lato orientale, fino a fine  
tratto. Sono previsti,  altresì, due ulteriori attraversamenti pedonali in concomitanza dei civici 178 e 192 al 
fine di migliorare la viabilità ordinaria e ciclopedonale.

Il  progetto  esecutivo  prevede  un  onere  economico  complessivo  di  €  400.000,00 (IVA compresa)  così 
risultante:

Quadro Economico

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1867 

DETERMINA N. 1583 DEL 06/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ
ORDINARIA E CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B37H21000160004  – 
CIG 886423454D. 

A. Importo dei Lavori e delle forniture
A.1 Importo dei lavori a misura, a corpo, in economia  € 320.974,65
A.2 Oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso  € 5.000,00

Totale Importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.2)  € 325.974,65

B. Somme a disposizione dell'Amministrazione
B.1 Lavori in economia  € 0,00
B.2 Rilievi, accertamenti e indagini  € 0,00
B.3 Allacciamento a pubblici servizi (iva inclusa)  € 1.000,00
B.4 Imprevisti e arrotondamenti (iva inclusa)  € 4.683,39
B.5 Acquisizione aree o immobili  € 29.000,00

B.5.1 Spese per espropri  € 25.000,00
B.5.2 Spese tecniche per espropri (iva e cassa incluse)  € 4.000,00
B.6 Incentivo funzioni tecniche (art 113 comma 3 D.Lgs 50/2016 e smi)  € 5.215,59
B.7 Incentivo funzioni tecniche (art 113 comma 4 D.Lgs 50/2016 e smi)  € 1.303,90
B.8 Contributo ANAC  € 225,00

Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B1+…B8)  € 41.427,88

C. I.V.A.
C.1 IVA lavori (10%)  € 32.597,47

Totale I.V.A.  € 32.597,47

TOTALE COMPLESSIVO (A+B+C)  € 400.000,00

ll  progetto esecutivo,  che in data  03/08/2021 è stato sottoposto alla verifica  (PGN  120910/2021) e alla 
validazione (PGN 120930/2021) previste dall'art. 26 del D.Lgs. 50/2016 come risulta dagli allegati verbali, 
è composto dai seguenti elaborati:

• 1 Relazione generale
• 2 Relazione illuminotecnica
• 3 Elenco prezzi unitari 
• 4 Offerta prezzi unitari 
• 5 Computo Metrico 
• 6 Computo Metrico Estimativo 
• 7 Quadro economico
• 8 Piano particellare di esproprio
• 9 Piano di Sicurezza e Coordinamento

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1867 

DETERMINA N. 1583 DEL 06/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ
ORDINARIA E CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B37H21000160004  – 
CIG 886423454D. 

• 10 Fascicolo dell'Opera
• 11 Cronoprogramma
• 12 Capitolato Speciale d'Appalto – Parte Amministrativa
• 13 Capitolato Speciale d'Appalto – Parte Tecnica
• 14 Piano di Manutenzione
• 15 Inquadramenti urbanistici Tav - 1
• 16 Inquadramento catastale Tav - 2
• 17 Tracciato di progetto Tav - 3 0
• 18 Planimetria di progetto Tav - 4A
• 19 Planimetria di progetto Tav - 4B
• 20 Planimetria di progetto Tav - 4C
• 21 Sezioni Tav – 5
• 22 Particolari costruttivi Tav – 6

RICHIAMATO l'art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il quale, al comma 2, prevede che prima dell'avvio del  
procedimento  di  affidamento  dei  contratti  pubblici  le  Stazioni  Appaltanti  determinano  di  contrarre,  in 
conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione  
degli operatori economici e delle offerte.

ATTESO che, per quanto riguarda la modalità di affidamento dei lavori sopracitati, si ritiene di procedere ai  
sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 120/2020, come modificato dal DL 77/2021, con procedura  
negoziata  senza  bando  previa  consultazione  di  n.  5  operatori  economici  appartenenti  alla  categoria  
prevalente OG3 individuati dal Comune di Vicenza, con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso 
mediante offerta a prezzi unitari.

CONSIDERATO che con delibera consiliare n. 56 del 25/11/2019 è stata approvata la Convenzione per  
l'adesione del Comune di Vicenza alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza per i lavori e  
per  le  forniture  dei  beni  e  servizi,  successivamente  stipulata  in  data  27/12/2019  PGN  205004/19,  si  
provvederà a trasmettere alla stessa il presente atto e tutta la documentazione necessaria per la procedura di  
aggiudicazione del servizio, come previsto dall’art.8 della suddetta Convenzione.
Ai sensi di quanto stabilito dalla suddetta convenzione, tutte le attività inerenti all'indizione della gara, allo  
svolgimento e all'aggiudicazione provvisoria e definitiva e alle verifiche dei requisiti di ordine generale (art.  
80 codice appalti), saranno svolte dalla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza.

Tutto ciò premesso;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1867 

DETERMINA N. 1583 DEL 06/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ
ORDINARIA E CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B37H21000160004  – 
CIG 886423454D. 

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che approva il 
Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  
ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D.  
Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale 
n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare l’allegato progetto esecutivo relativo alla “Realizzazione di interventi per la messa in 
sicurezza della viabilità ordinaria e ciclopedonale nel Comune di Vicenza in località Ospedaletto”  
dell’importo complessivo di € 400.000,00 (IVA compresa), composto dagli elaborati sopra elencati 
e suddiviso sulla base del quadro economico riportato nelle premesse;

2) di dare atto che la spesa  complessiva  del progetto di cui al punto 1), pari a €  400.000,00, IVA 
compresa, è prevista alla prenotazione cod. 141690 al capitolo 1940813 “Messa in sicurezza Strada 
di Ospedaletto” del bilancio del corrente esercizio, finanziato con mutuo della Cassa DD.PP., dove 
rientra nella somma complessivamente vincolata con la deliberazione della Giunta comunale n. 60 
del 14/04/2021 richiamata in premessa;

3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi  
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive  
modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1867 

DETERMINA N. 1583 DEL 06/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ
ORDINARIA E CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B37H21000160004  – 
CIG 886423454D. 

4) di procedere mediante ricorso alla SUA all’affidamento dei lavori ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. 
b) della Legge 120/2020, come modificato dal D.L. 77/2021, con procedura negoziata senza bando 
previa consultazione di n. 5 operatori economici appartenenti alla categoria prevalente OG3, con il  
criterio di aggiudicazione del prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari;

5) di  trasmettere  il  presente  provvedimento  con  i  relativi  allegati  alla  Stazione  Unica  Appaltante 
istituita presso la Provincia di Vicenza per la procedura di aggiudicazione dei lavori in oggetto, a  
seguito  di  quanto  previsto  con delibera  consiliare  n.  56  del  25/11/2019  e  relativa  convenzione  
sottoscritta tra il Comune e la Provincia di Vicenza in data 27/12/2019 PGN 205004/2019;

6) di procedere,  ai  sensi dell’art.  32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  e dell’articolo 22 del  
vigente  regolamento  comunale  per  la  disciplina  dei  contratti  alla  stipula  del  relativo  contratto  
mediante atto pubblico;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai  
sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/2000, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/2012, n. 174;

8) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge 06/11/2012 n. 
190 e dell'art. 37 della Legge 14/03/2013 n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web 
del Comune di Vicenza;

9)  di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  gli 

stanziamenti  indicati  nel  Bilancio  preventivo -  P.E.G. e con i  vincoli  di  finanza pubblica,  ai  sensi 

dell’art. 9 del D.L. 01/07/2009 n. 78 convertito nella Legge 03/08/2009 n. 102.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1867 

DETERMINA N. 1583 DEL 06/08/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ
ORDINARIA E CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B37H21000160004  – 
CIG 886423454D. 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/08/2021  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GABBI PAOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1867 

DETERMINA N. 1583 DEL 06/08/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:  MOBILITÀ – REALIZZAZIONE DI INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA 
VIABILITÀ ORDINARIA E CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ 
OSPEDALETTO. APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. 
CUP B37H21000160004  – CIG 886423454D.  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

142489 2021 MESSA IN SICUREZZA STRADA DI 
OSPEDALETTO

U 10052.02.1940813 400.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 10/08/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : edd66140d5a5803e27c4e194e22a85fee099f10b 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Giovanni  Bonafede
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

